
 

         

 

Приватний вищий навчальний заклад «Київський медичний університет» 
Протокол № ___ від «__ __» __________ 2022 року 

Засідання екзаменаційної комісії № ___ за результатами проведення  

комплексного практично-орієнтованого кваліфікаційного іспиту 

Галузі знань 22 «Охорона здоров’я», спеціальності «________________», _________________ факультету 

Екзаменаційна група ________ (Академічні групи:_________________) 

 
Присутні:  

Голова екзаменаційної комісії: ПІБ 

Члени комісії: 

1. ПІБ; 2. ПІБ; 3. ПІБ; 4…… 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Назва освітнього компонента/ 

бал згідно з 200 - 
бальною шкалою 

Назва освітнього компонента/ 

бал згідно з 200 - 
бальною шкалою 

Назва освітнього компонента/ 

бал згідно з 200 - 
бальною шкалою 

Назва освітнього компонента/ 

бал згідно з 200 - 
бальною шкалою 

Назва освітнього компонента/ 

бал згідно з 200 - 
бальною шкалою 

1            

2            

3            

4            

5            

6            

7            

8            

9            

10            

…            

Усього проекзаменовано _________ здобувачів вищої освіти згідно зі списком. 

Зміст екзаменаційних питань відповідно до білетів додається до протоколу ЕК № ___ від «__ __» _____________ 2022 року 

Результати першої та другої частини опитування здобувача вищої освіти з кожної дисципліни, що включена до комплексного 

практично-орієнтованого кваліфікаційного іспиту додаються до цього протоколу. 

 

Підписи: Голова      _____________  ПІБ 

 

Члени   1. _____________  ПІБ   

2. _____________  ПІБ   

3. _____________  ПІБ  

4. _____________  ПІБ 

5. _____________  ПІБ 



 

6. _____________  ПІБ 

7. _____________  ПІБ 

 

Протокол склав секретар екзаменаційної комісії ____________ ПІБ 


